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D o wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  18/2014







Nr ogłoszenia DZUS 2014/S 240-421948







z  dnia  12.12.2014 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów farmaceutycznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 72  
Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycji 72 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu typu ampułka?

Odpowiedź:
Zamawiający: pytanie nie dotyczy leku opisanego w poz.72
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 10     
W związku ze stałym wstrzymaniem obrotu produktem leczniczym opisanym w Pakiecie 13 pozycji 10 zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktu leczniczego Voluven 250 ml - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 zawieszona w NaCl? 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak wyżej
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 25, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 25 pozycja 1 diety Supportan Drink 200ml z odpowiednim przeliczeniem ilości na mililitry - dieta bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5 kcal/ml), bogatoresztkowa, stosowana w chorobie nowotworowej zawierająca białko(wysoka zawartość) mleko(kazeina, soja)(10g/100ml), tłuszcze(wysoka zawartość, bogaty w EPA):olej szafranowy, olej słonecznikowy, olej rybi(EPA,DHA), MCT (6,7g/100ml), węglowodany (maltodekstyny, cykier trzcinowy)(12,4g/100ml), błonnik:inulina(prebiotyk)b dekstryny pszenicy(1,5g/100ml) o osmolarności 435 mosmol/l?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 25, poz. 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 25 pozycji 9 diety cząstkowej w proszku Fresubin Protein Powder, będącą źródłem białka, o neutralnym smaku w opakowaniu jednostkowym po 300 g po odpowiednim przeliczeniu na gramy i zaokrągleniu do pełnych opakowań?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 25,poz. 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 25 pozycji 10 diety wysokokalorycznej – 200kcal/100ml, z obniżoną zawartością białka - 3g w 100 ml, z niską zawartością składników mineralnych dla pacjentów z przewlekłą niewydolnością nerek np. Fresubin renal o smaku waniliowym 200 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości na mililitry i zaokrągleniu do pełnych opakowań?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 25, poz. 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 25 pozycji 11 diety wspomagająca leczenie ran (rany pooperacyjne, odleżyny) z zawartością argininy, normokaloryczna 1kcal/ml, kompletna, bezresztkowa, w objętości 500 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości na litry, w opakowaniu typu worek np. Reconvan?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 25, poz. 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 25 pozycji 12 diety bogatobiałkowej, kompletna, 1ml/1.2kcal, z wysoką zawartością białka i pierwiastków śladowych, bogatoresztkowa, bezglutenowa dla pacjentów ze zwiększonym zapotrzebowaniem na białko, w objętości 1000 ml, w opakowaniu typu worek np. Fresubin 1200 Complete?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 25, poz. 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 25 pozycji 13 diety kompletnej, normokalorycznej 1kcal/ml, bogatoresztkowej z mieszaniną błonnika regulującą pracę jelit - profilaktyka i leczenie biegunek, w opakowaniach miękkich typu worek, w objętości 1000 ml np. Fresubin original fibre?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę 
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 25, poz. 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 25 pozycji 14 diety kompletnej, normokalorycznej 1kcal/ml, bogatoresztkowej z mieszaniną błonnika regulującą pracę jelit - profilaktyka i leczenie biegunek, w opakowaniach miękkich typu worek, w objętości 500 ml np. Fresubin original fibre?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 25, poz. 15  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 25 pozycji 15 diety wspomagającej leczenie ran, kompletnej hiperkaloryczna (1,5 kcal/ml), postać napoju mlecznego, do leczenia żywieniowego chorego przewodu pokarmowego, wysokobiałkowa (10g/100ml) 200 ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę 
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 30 pozycja 1 produktu leczniczego Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worek 500ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody 
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 30 pozycja 3 produktu leczniczego Volulyte 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w roztworze zbilansowanym elektrolitów (Na, K, Mg, Cl, anion organiczny: octan) w opakowaniu worek freeflex 500ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 30 pozycja 7 produktu leczniczego w opakowaniu typu ampułka?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 30 pozycja 10 - 0,9% Sodium Chloride a 1 litr [flakon stojący z dwoma samouszczelniającymi się różnej wielkości sterylnymi portami]?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 30 pozycja 12 produktu leczniczego Aminosteril N-Hepa 8% 500ml - roztwór aminokwasów do żywienia pozajelitowego pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 30 pozycja 13 emulsji tłuszczowej SMOFlipid 200mg/ml – zawierającej w 1000ml olej sojowy(60,0g), tryglicerydy o średniej długości łańcucha(60,0g), olej z oliwek oczyszczony (50,0g), olej rybny bogaty w omega-3 kwasy(30,0g) w butelce 500ml do podawania również wcześniakom i dzieciom z niską urodzeniową masą ciała?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 31, poz. 6
Czy Zamawiający w Pakiecie 31 pozycja 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven Peripheral zawierającego 10% roztwór aminokwasów 38,0g z tauryną, 6,2g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 34g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 85g o energii pozabiałkowej 700 kcal, pojemności 1206ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 55
Czy Zamawiający w Pakiecie 55 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu typu fiolka?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 56, poz. 1 oraz 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 56 pozycji 1 oraz 2  preparatu Purisole SM roztwór sorbitolu i mannitolu, przejrzysty szybko eliminowany z organizmu pozwalający na bezpieczne wykonywanie zabiegów endoskopowych pęcherza moczowego stosowany w tych samych wskazaniach co Glicyna?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 56, poz. 3 oraz 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 56  pozycji 3 oraz 4   produktu leczniczego Mannitol 20% w opakowaniu szklanym?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 60  pozycji 1 kompletnej diety do żywienia dojelitowego, wysokokaloryczna 2 kcal/ml, bogatobiałkowej - co najmniej 20% energii białkowej, zawierającej białko mleka, tłuszcze MCT/LCT i ω-3 kwasy tłuszczowe, bezresztkowej, o osmolarności do 395 mosmol/l, w worku zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną o objętości 500 ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 60 pozycja 2 diety Fresubin Hepa w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatoresztkowa, wysokokaloryczna(1,5kcal/ml) stosowana w niewydolności wątroby zawierająca białko (wysoka zawartość aminokwasów rozgałęzionych, niska zawartość aminokwasów aromatycznych): soja, mleko (kazeina); amino¬kwasy(4g/100ml), tłuszcze (22% MCT): MCT, olej sojowy, olej rzepakowy(4,7g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(17,9g/100ml), błonnik(polisacharydy soi)(1,0g/100ml) o osmolarności 330 mosmol/l?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 60 pozycja 3 diety  Supportan w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego wysokokaloryczna (1,5 kcal/ml), bogatobiałkowa, bogatoresztkowa, stosowana w chorobie nowotworowej zawierająca białko (wysoka zawartość): mleko (kazeina, hydrolizat serwatki)(10,0g/100ml), tłuszcze (wysoka zawartość, bogaty w EPA z oleju rybiego): olej sza¬franowy, olej słonecznikowy, olej rybi (EPA,DHA), MCT(6,7g/100ml), węglowodany (niska zawartość): maltodekstryny, cukier trzcinowy(12,4g/100ml), błonnik: inulina (prebiotyk), dekstryny pszenicy(1,2g/100ml) o osmolarności 340 mOsm/l?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 60 pozycja 4 diety Fresubin HP Energy, w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(7,5g/100ml), tłuszcze(olej sojowy, MCT, olej lniany(ALA), ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(17,0g/100ml)o osmolarności 300 mosmol/l?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę 
Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 60 pozycja 5 diety  Survimed OPD w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego oligopeptydowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa(zawiera śladowe ilości celulozy), stosowana w zaburzeniach wchłaniania zawierająca białko (krótkołańcuchowe peptydy i wolne aminokwasy): hydrolizat serwatki(4,5g/100ml), tłuszcze (niska zawartość, 51% MCT): MCT, olej rzepakowy, olej szafra¬nowy, olej rybi (EPA, DHA)(2,8g/100ml), węglowodany: maltodekstryny, modyfikowana skrobia(14,3g/100ml), błonnik(śladowa zawartość): celuloza(0,08g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 60 pozycja 6 diety Diben w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa, stosowana w cukrzycy zawierająca białko mleka(w tym kazeina)(4,65g/100ml) tłuszcze(wysoka zawartość tłuszczów, MUFA)(olej słonecznikowy, olej szafranowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(4,6g/100ml) o niskiej zawartości węglowodanów(skrobia, fruktoza) (9,25g/100ml) błonnik(wysoka zawartość)(dekstryny tapioki, celuloza mikrokrystaliczna) (1,5g/100ml) o osmolarności 345 mosmol/l?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 61, poz. 1
Czy Zamawiający w pakiecie 61 w pozycji 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 75,0g z tauryną, 12g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 56g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 187g o energii pozabiałkowej 1300 kcal, pojemności 1477ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 61, poz. 2
Czy Zamawiający w pakiecie 61 w pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 50,0g z tauryną, 8g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 38g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 125g o energii pozabiałkowej 900 kcal, pojemności 986ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 61, poz. 3
Czy Zamawiający w pakiecie 61 w pozycji 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 25,0g z tauryną, 4g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 19g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 63g o energii pozabiałkowej 450 kcal, pojemności 493ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 5  
Czy Zamawiający w pakiecie nr 17 poz. 5  wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę i była potwierdzona stosownymi badaniami i zapisami w Charakterystyce Produktu Leczniczego?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 5
Czy Zamawiający  w pakiecie nr 17 poz. 5, wymaga, aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazanie do leczenia pacjentów z bakteriemią, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego Meropenem inj. 0,5g oraz Meropenem inj. 1g lub podejrzewana jest o taki związek?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 23 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 28, lp. 23, wymaga, aby preparat esomeprazol proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań lub infuzji (Esoeprazolum inj.) posiadał zarejestrowane wskazanie  u dzieci i młodzieży w wieku od 1 do 18 lat do hamowania wydzielania żołądkowego, gdy podanie doustne jest niemożliwe, w sytuacjach takich jak: choroba refluksowa przełyku (GERD) u pacjentów z refluksowym zapaleniem przełyku z nadżerkami i (lub) ciężkimi objawami refluksu?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet nr 58, poz. 3
Czy zamawiający wymaga, aby w pakiecie nr 58 poz. 3  (Budesonidum zaw. do nebul.  0,25mg/ml/2ml 20poj.) posiadał zarejestrowane wskazanie  u pacjentów z zespołem krupu – ostrym zapaleniem krtani, tchawicy i oskrzeli – niezależnie od etiologii?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga

Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 58, poz. 3 

Czy w pakiecie nr 58 poz. nr 3 (Budesonidum zaw.  do nebul.0,25mg/ml x 20 poj.) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga

Pytanie 35 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 68 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4, lp. 68 wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?  

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 18/2014.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip
                                                                                  Zamawiający
